
Uchwała Nr 10/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Dzierżoniowie 

z dnia 28 października 2014 r. 
 
w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Dzierżoniów 
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2, § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 25 sierpnia 2014r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 

wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych  

i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast (M.P. poz. 783) 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dzierżoniowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy 

Dzierżoniów wyborów do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego  

oraz w wyborach wójtów zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. w składzie określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zastępca Przewodniczącej 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Dzierżoniowie 
 

/-/ Arkadiusz Gniedziejko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 10/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Dzierżoniowie 
z dnia 29 października 2014 r. 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mościsku, 

Adres : Centrum Biblioteczno-Kulturalne, ul. Kolejowa 12 b, Mościsko 

Skład komisji: 
 

1. Panońko Andrzej, zam. Jodłownik 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

2. Owsik Michał Piotr, zam. Mościsko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

3. Kuś Patrycja Aleksandra, zam. Mościsko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

4. Mika Jakub, zam. Mościsko 

zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

5. Gniedziejko Anetta Maria, zam. Nowizna 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP  

6. Powązka Natalia Weronika, zam. Mościsko 

zgłoszenia dokonał: KWW Marka Chmielewskiego 

7. Chorążyczewska Sylwia, zam. Nowizna 

zgłoszenia dokonał: KWW Dariusza Walendowskiego 

8. Siekierka Marta, zam. Mościsko 

zgłoszenia dokonał: KW OBS 

9. Bednarz Katarzyna, zam. Uciechów 

osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 we Włókach 

Adres: Sala Integracji Społecznej – Włóki 78 

Skład komisji: 
 

1. Bobrowski Czesław, zam. Włóki 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

2. Chryplewicz Sylwia Regina, zam. Włóki 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

3. Kliś Wojciech Paweł, zam. Włóki 

zgłoszenia dokonał: KWW PFS Forum 

4. Sakowicz Jan Władysław, zam. Włóki 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość  

5. Włodek Wioleta, zam. Uciechów 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP  

6. Kuś Ewa, zam. Włóki 

zgłoszenia dokonał: KWW Marka Chmielewskiego 

7. Włodek Mirosław Wojciech, zam. Uciechów 

zgłoszenia dokonał: KWW Dariusza Walendowskiego 

8. Łysek Sandra Agnieszka, zam. Włóki 

zgłoszenia dokonał: KW OBS 

9. Kaniowska Małgorzata, zam. Dzierżoniów 

osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Uciechowie 

Adres: Lokal gminny po byłej szkole, ul. Piastowska 1, Uciechów 

Skład komisji: 
 

1. Majewska Ewa, zam. Uciechów 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Zborowska Marta, zam. Kołaczów 

zgłoszenia dokonał: KWW PFS Forum 

3. Horoszkiewicz Jadwiga Ewa, zam. Mościsko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

4. Niedojad Grzegorz, zam. Uciechów 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość  

5. Stefańczyk Beata Olga, zam. Uciechów 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

6. Koszało Aleksandra Rozalia, zam.  Uciechów 

zgłoszenia dokonał: KWW Marka Chmielewskiego 

7. Piątkowska Ewa, zam. Uciechów 

zgłoszenia dokonał: KWW Dariusza Walendowskiego 

8. Modrzewska Anna Monika, zam. Uciechów 

zgłoszenia dokonał: KW OBS 

9. Pompa Bożena, zam. Nowizna 

osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Dobrocinie 

Adres: Centrum Kulturalno- Sportowo- Oświatowe, ul. Kościuszki 14 a, Dobrocin 

Skład komisji: 
 

1. Zakrzewska Dorota, zam. Dobrocin 

zgłoszenia dokonał: KWW Agnieszki Pałajskiej 

2. Adamczyk Magdalena Katarzyna, zam. Mościsko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

3. Macek Remigiusz Piotr, zam. Roztocznik 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

4. Szelestowska Marta Anna, zam. Dobrocin 

zgłoszenia dokonał: KWW PFS Forum 

5. Pinkosz Elżbieta Małgorzata, zam. Roztocznik 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

6. Horożaniecki Kacper Jan, zam. Piława Dolna 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP  

7. Majewska Krystyna Zofia, zam. Dobrocin 

zgłoszenia dokonał: KWW Marka Chmielewskiego 

8. Płaczek Sławomir, zam. Uciechów 

zgłoszenia dokonał: KWW Dariusza Walendowskiego 

9. Hoffmann Anna, zam. Bielawa 

osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Roztoczniku 

Adres: Budynek Wielofunkcyjny- Roztocznik 41 A 

Skład komisji: 
 

1. Dąbrowska Alicja Elżbieta, zam. Roztocznik 

zgłoszenia dokonał: KWW Leszka Pazińskiego 

2. Rosiak Anna Małgorzata, zam. Ostroszowice 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

3. Macek Jarosław Artur, zam. Roztocznik 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

4. Szelestowska Angelika Justyna, zam. Dobrocin 

zgłoszenia dokonał: KWW PFS Forum 

5. Dziagacz Danuta Elżbieta, zam. Roztocznik 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

6. Ficek Patrycja, zam. Piława Dolna 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP  

7. Dziedzic-Nowak Agata, zam. Roztocznik 

zgłoszenia dokonał: KWW Marka Chmielewskiego 

8. Libera Mateusz Bartłomiej, zam. Nowizna 

zgłoszenia dokonał: KWW Dariusza Walendowskiego 

9. Nowak Grzegorz, zam. Dzierżoniów 

osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Ostroszowicach 

Adres: Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Bielawska 58, Ostroszowice 

Skład komisji: 
 

1. Bakuła Danuta Wanda, zam. Józefówek 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

2. Babicz Bogusława Julianna, zam. Jodłownik 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

3. Wyrzucka Małgorzata Barbara, zam. Ostroszowice 

zgłoszenia dokonał: KWW PFS Forum 

4. Pohl Bogumiła Janina, zam. Ostroszowice 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

5. Gorszko Renata Irena, zam. Ostroszowice 

zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

6. Miarka Anna, zam. Ostroszowice 

zgłoszenia dokonał: KWW Marka Chmielewskiego 

7. Klaus Łukasz Jerzy, zam. Ostroszowice 

zgłoszenia dokonał: KWW Dariusza Walendowskiego 

8. Kwiatkowska Anna Irena, zam. Jodłownik 

zgłoszenia dokonał: KW OBS 

9. Zając Urszula, zam. Dzierżoniów 

osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Jodłowniku 

Adres: Domek Myśliwski- Jodłownik 40 

Skład komisji: 
 

1. Fabian Bożena, zam. Jodłownik 

zgłoszenia dokonał: KKW „Zawiślan” 

2. Schneider Ewa, zam. Jodłownik 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

3. Komperda Maria, zam. Jodłownik 

zgłoszenia dokonał: KWW PFS Forum 

4. Wróblewski Krystian Oskar, zam. Ostroszowice 

zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

5. Gołębiowski Piotr, zam. Jodłownik 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP  

6. Jabłońska Małgorzata Ewa, zam. Jodłownik 

zgłoszenia dokonał: KWW Marka Chmielewskiego 

7. Brzęk Cecylia, zam. Jodłownik 

zgłoszenia dokonał: KWW Dariusza Walendowskiego 

8. Petruk-Mika Agnieszka Magdalena, zam. Jodłownik 

zgłoszenia dokonał: KW OBS 

9. Wojtasik Bogumiła, zam. Jodłownik 

osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


